HUYỆN ỦY BÙ ĐĂNG                                         ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

    BAN DÂN VẬN                                             Bù Đăng, ngày 21 tháng 10 năm 2019

                  *

   Số  51-TB/BDVHU

THÔNG BÁO
Nơi làm việc mới của Ban Dân vận Huyện ủy

 Thực hiện Thông báo kết luận số 786-TB/HU ngày 06/9/2019 của Ban Thường

vụ Huyện ủy Bù Đăng về việc thực hiện Đề án sắp xếp tổ chức bộ máy của Ban Dân

vận Huyện ủy, MTTQ, các tổ chức chính trị – xã hội và các hội đặc thù huyện. Ban

Thường vụ Huyện ủy thống nhất chuyển nơi làm việc của Ban Dân vận Huyện ủy

sang trụ sở MTTQ, khối đoàn thể chính trị - xã hội huyện từ ngày 01/10/2019.

 Ban Dân vận Huyện ủy thông báo đến các cơ quan, Khối Dân vận các xã, thị

trấn, các tổ chức, cá nhân trong và ngoài huyện biết để tiện liên hệ.

 Trên đây là thông báo nơi làm việc mới của Ban Dân vận Huyện ủy Bù Đăng.

Nơi nhận:                                                                  K/T TRƯỞNG BAN

- Ban Dân vận Tỉnh ủy;                                             PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC
- Các phòng, ban, ngành huyện;

- Đảng ủy các xã, thị trấn;

- khối Dân vận các xã thị trấn.

- Lưu BDVHU.

                                                                                      Võ Việt Dũng

		2019-10-22T09:50:05+0700
	Việt Nam
	Võ Việt Dũng<Vo Viet Dung@HUBUDANG> đã ký lên văn bản này!